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Montage en 1 clic s
Enterré ou hors sol &
100% étanche
Etanchéité indépendante
du maintien du tube
PN 16

Testé pour 50 ans
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LE RACCORD DEDIE A LA DISTRIBUTION D’EAU ET AUX RESEAUX SECS POUR ASSEMBLER

DES TUBES PRESSION EN PEET / OU PVC/ CUIVRE

Raccords encliquetables Raccords taraudés-filetés

Raccord male - 1ISO 7-1
10020

Manchon PVC-PVC
100100

Manchon réduit
10110

Manchon
10010

Coude a 45°

10060 Raccord femelle - ISO 7-1

Coude a 90°
10030

10050

Coude a 90° réduit
10570

. | Bouchon Raccord femelle
Té égal a 90° Té réduit a 90° de fin de ligne Taraudage laiton - 1SO 228
10040 10340 10120 1073G

Applique
murale

10750 Vanne PE/Cuivre

03410C

Coude a 90° - Dérivation
filetée laiton - 1SO 7-1
10770

Guide d'installation

Le tube doit étre
emboité jusqu'au
milieu du raccord.
Marquer la profondeur
d'emboitement

i sur le tube.

Insérer le tube
dans le raccord
jusqu'a la butée
centrale pour
passer le joint.

Retrouvez notre vidéo de présentation et de mise en ceuvre de la gamme Série 1 en scannant ce code :

Raccord male - Filetage
laiton - 1SO 7-1
10720

Raccord femelle - ISO 228
1003G

Raccord male - Filetage
laiton - 1SO 228
1072G

Raccord femelle Taraudage

laiton - ISO 7-1
10730

Manchon de transition
Ecrou prisonnier en laiton
1073F

Coude a 90° - Dérivation
filetée - 1ISO 7-1
10850
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Coude a 90° - Dérivation
taraudée laiton - 1SO 7-1

Coude a 90° - Dérivation
taraudée - ISO 7-1

10150 10760
3 S'assurer
* v que l'extrémité
g B du raccord
-4-; est alignée
avec le trait.
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Coude & 90° - Ecrou
prisonnier laiton
1076F

mvr’

Adaptateur fileté
taraudé - 1ISO 7-1
35890

Applique murale
taraudée - ISO
7-1

Coude a 45° - Dérivation
filetée - ISO 7-1
10450

Té a 90° - Dérivation
taraudée - 1SO 7-1
10140

Adaptateur écrou
prisonnier - 1ISO 7-1
35891

Raccords de transition

Manchon PE-PVC
1001Q

Manchon de transition

Raccord male

Kit d'adaptation encliquetable
pour tube PVC

1091Q
o i
~

Raccord femelle -

PE-Cuivre PE-Cuivre - 1SO 7-1 PE-Cuivre - 1ISO 7-1
1001C 1002C 1003C
Manchon multimatériaux PE -
PVC
Manchon Universel PLASS 1 Acier m
10017



POURQUOI CHOISIR
LA GAMME SERIE1?

n Etanchéité hydraulique

> Etanchéité indépendante
du verrouillage

> Etanchéité 100% tout au
long de la vie du réseau

>TEST...
Résistance a la
pression interne *

\-/

Une fois posé, le raccord ne peut ni fuir ni se déboiter

n Tenue mécani

que

> Double verrouillage

> Assembler avec le Série 1 crée
un point de renfort sur le réseau

gy

> TEST...
Résistance
al'arrachement *

Une fois posé, le raccord forme un tout homogéne avec les tubes

n Durabilité

JE PEUX REFERMER
LA FOUILLE EN TOUTE
TRANQUILLITE SANS

> Ne se corrode pas

> Ne casse pas sous |'effet
des variations de température

RISQUE DE FUITE.
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Une fois posé, le raccord garantit la qualité du fluide transporté

* Performances testées selon les référentiels normatifs utilisés par les fabricants

de raccords en laiton.

Les raccords PLASSON Série 1 sont développés, fabriqués
et controlés dans des usines certifiées ISO 9001 et ISO 14001,

Domaine d'application : Systemes de tubes pression en PE et/ou PVC
pour I'alimentation en eau ou pour les réseaux secs.

Pression de service : PN 16 bars a 20°C.

Température de service : jusqu
de détimbrage selon la tempér

'a 40°C avec coefficient
ature (nous consulter).

Normes de référence : ISO 14236 /1SO 7-1/ 1SO 228.

é’\?‘STAT/o

Airg '\\

o

£
<
0, &
W, &

OrmiTe 57

Vos contacts

Directeur Commercial
Jean-Pierre Lafon
07 89 95 62 16

jean-pierre.lafon@plassonfrance.fr

Directrice Prescription
Corinne Collas
06 85 82 33 05

corinne.collas@plassonfrance.fr

Export / DOM-TOM

Eric Foultier

06 48 34 85 69
eric.foultier@plassonfrance.fr
Assistante Anissa Glancer
0160626471
anissa.glancer@plassonfrance.fr

W Nord Ouest

Nicolas Merceron

07 89 63 09 08
nicolas.merceron@plassonfrance.fr
Assistante Zohra Mouhoubi
01606264 77
zohra.mouhoubi@plassonfrance.fr

W centre

Daniel Frangois

06 45 80 44 65
daniel.francois@plassonfrance.fr
Assistante Karine Trochu
0160626478
karine.trochu@plassonfrance.fr

Centre-Ouest
Baptiste Hirsch
06 8513 05 38
baptiste.hirsch@plassonfrance.fr
Assistante Karine Trochu

0160626478
karine.trochu@plassonfrance.fr

W Sud-Ouest

Thomas Sébastianelli
06 85122317

thomas.sebastianelli@plassonfrance.fr

Assistante Lydia Bergantz
0178482157
lydia.bergantz@plassonfrance.fr

E3 PLASSON

Service technique / SAV
0160626476

IDF / Nord

Audrey Manssart

06 85 13 05 37
audrey.manssart@plassonfrance.fr
Assistante Zohra Mouhoubi
016062 64 77
zohra.mouhoubi@plassonfrance.fr

W Nord-Est
Christian Kugel

06 85 82 56 14
christian.kugel@plassonfrance.fr
Assistante Karine Trochu

0160626478
karine.trochu@plassonfrance.fr

W cCentre-Est
Damien Fredet

06 8513 05 41
damien.fredet@plassonfrance.fr
Assistante Lydia Bergantz

0178482157
lydia.bergantz@plassonfrance.fr

W sud-Est

Guillaume Alexis

07 86 64 89 48
guillaume.alexis@plassonfrance.fr
Assistante Laura Merino
0178482156
laura.merino@plassonfrance.fr

Siege et dépot

Parc du Levant

150 impasse Anita Conti — CS 70942
77563 Lieusaint Cedex

Tél. 01 60 62 64 66

Fax 01 60 62 64 67
commercial@plassonfrance.fr



